
Smartwings je největší českou leteckou 
společností a jeden z nejrychleji rostoucích 

leteckých dopravců ve střední Evropě patřící do 
koncernu Smartwings Group. Od roku 2018 

jsou součástí koncernu také České aerolinie.  
 

Nabízíme moderní letadlovou flotilu, 
kvalifikovaný personál a vysoký bezpečnostní 

standard. Na trhu působíme již 21 let. Létáme z 
letišť v ČR do lákavých destinací po Evropě i 

mimo ní. 
 

         tradice | prestiž | profesionalita 

"Být stevardkou | stevardem ve Smartwings není práce. To je životní styl." 

Výběrová řízení na pozici STEVARDKY | STEVARDA na letní sezónu 2019 
startují již 2. týden v lednu 2019 v Praze. 
Pro přihlášení nás, prosím, kontaktujte na smartwings@teamio.eu. 
Obratem se vám ozveme. Těšíme se na vás. Tým Smartwings. 

"Nenosím si práci domů." 

"Parádní letní brigáda při studiu." 

"Láska na 1. let." 
"Každý let je něčím jiný." 

Základní požadavky: 
- občan EU, 
- věk min. 19 let, 
- čistý trestní rejstřík, 
- ukončené SŠ vzdělání, 
- dobrý zdravotní stav, 
- dobrá znalost anglického jazyka, 
- 100% účast na 6 týdenním každodenním 
výcviku (Cabin Crew Attestation) před sezónou 
 
aktivní | komunikativní | flexibilní 

"Být STEVARDKOU | STEVARDEM ve Smartwings není práce. Je to životní styl." 

"STEVARDKOU | STEVARDEM na letní sezónu můžeš být i Ty. Přidej se k nám." 

souhrnná mzda 
za sezónu min. 

150 000 Kč  

zvýhodněné 
zaměstnanecké 

letenky 

sleva v duty 
free shopu 

benefity formou 
cafeterie 

úhrada 
mezinárodně 

uznávané 
licence 


